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Zust.
Revision

Gewicht [kg]:

Datum Name
Erstellt
Gepr.

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokumentes, Verwertung 
und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht 
ausdrücklich gestattet. Zuwiderhandlungenverpflichten zu 
Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patent-, Gebrauchs-
muster oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.

11

A3

1:9

AB20.09.2016

54.061

KW-085x050x120-EG2LR-00

Kommissionierwagen

WAREHOUSE EQUIPMENT

32
9

200
31
3

11
00

51
5

50
0

1106

850

12
00

Traglast 1000 kg (pro Einhängeboden 200 kg, unterer Boden 500 kg),
spurfreie Elastikgummi-Rollen (Kugellagerrad, 2x Bockrollen, 2x Lenkrollen
mit Totalfeststeller), verstellbare Einhängeböden aus Siebdruckplatte
(Raster der Verstellung 50 mm, Schrägstellung bis 15° möglich, Seitenrand 10 mm hoch),
lackiert RAL 5012 Lichtblau
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Zust.
Revision

Gewicht [kg]:

Datum Name
Erstellt
Gepr.

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokumentes, Verwertung 
und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht 
ausdrücklich gestattet. Zuwiderhandlungenverpflichten zu 
Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patent-, Gebrauchs-
muster oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.
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AB20.09.2016

62.847

KW-085x050x150-EG2LR-00

Kommissionierwagen

WAREHOUSE EQUIPMENT

32
9

200

31
3

11
00

31
3

51
5

50
0

1106

850

15
00

Traglast 1000 kg (pro Einhängeboden 200 kg, unterer Boden 500 kg),
spurfreie Elastikgummi-Rollen (Kugellagerrad, 2x Bockrollen, 2x Lenkrollen
mit Totalfeststeller), verstellbare Einhängeböden aus Siebdruckplatte
(Raster der Verstellung 50 mm, Schrägstellung bis 15° möglich, Seitenrand 10 mm hoch),
lackiert RAL 5012 Lichtblau
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Zust.
Revision

Gewicht [kg]:

Datum Name
Erstellt
Gepr.

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokumentes, Verwertung 
und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht 
ausdrücklich gestattet. Zuwiderhandlungenverpflichten zu 
Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patent-, Gebrauchs-
muster oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.
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AB20.09.2016

61.213

KW-100x060x120-EG2LR-00

Kommissionierwagen

WAREHOUSE EQUIPMENT

32
9

31
3

200

11
00

61
5

1254

1000

60
0

12
00

Traglast 1000 kg (pro Einhängeboden 200 kg, unterer Boden 500 kg),
spurfreie Elastikgummi-Rollen (Kugellagerrad, 2x Bockrollen, 2x Lenkrollen
mit Totalfeststeller), verstellbare Einhängeböden aus Siebdruckplatte
(Raster der Verstellung 50 mm, Schrägstellung bis 15° möglich, Seitenrand 10 mm hoch),
lackiert RAL 5012 Lichtblau
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Zust.
Revision

Gewicht [kg]:

Datum Name
Erstellt
Gepr.

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokumentes, Verwertung 
und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht 
ausdrücklich gestattet. Zuwiderhandlungenverpflichten zu 
Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patent-, Gebrauchs-
muster oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.
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A3

1:10

AB20.09.2016

74.306

KW-100x060x150-EG2LR-00

Kommissionierwagen

WAREHOUSE EQUIPMENT

32
9

31
3

31
3

200

11
00

61
5

1254

60
0

1000

60
0

15
00

Traglast 1000 kg (pro Einhängeboden 200 kg, unterer Boden 500 kg),
spurfreie Elastikgummi-Rollen (Kugellagerrad, 2x Bockrollen, 2x Lenkrollen
mit Totalfeststeller), verstellbare Einhängeböden aus Siebdruckplatte
(Raster der Verstellung 50 mm, Schrägstellung bis 15° möglich, Seitenrand 10 mm hoch),
lackiert RAL 5012 Lichtblau
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Zust.
Revision

Gewicht [kg]:

Datum Name
Erstellt
Gepr.

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokumentes, Verwertung 
und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht 
ausdrücklich gestattet. Zuwiderhandlungenverpflichten zu 
Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patent-, Gebrauchs-
muster oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.
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A3
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AB20.09.2016

86.720

KW-100x060x180-EG2LR-00

Kommissionierwagen

WAREHOUSE EQUIPMENT

32
9

200

11
00

31
3

31
3

31
3

61
5

1254

60
0

1000

60
0

18
00

Traglast 1000 kg (pro Einhängeboden 200 kg, unterer Boden 500 kg),
spurfreie Elastikgummi-Rollen (Kugellagerrad, 2x Bockrollen, 2x Lenkrollen
mit Totalfeststeller), verstellbare Einhängeböden aus Siebdruckplatte
(Raster der Verstellung 50 mm, Schrägstellung bis 15° möglich, Seitenrand 10 mm hoch),
lackiert RAL 5012 Lichtblau
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Zust.
Revision

Gewicht [kg]:

Datum Name
Erstellt
Gepr.

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokumentes, Verwertung 
und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht 
ausdrücklich gestattet. Zuwiderhandlungenverpflichten zu 
Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patent-, Gebrauchs-
muster oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.
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A3

1:10

AB20.09.2016

64.319

KW-100x070x120-EG2LR-00

Kommissionierwagen

WAREHOUSE EQUIPMENT

32
9

31
3

200

11
00

71
5

1254

1000

70
0

12
00

Traglast 1000 kg (pro Einhängeboden 200 kg, unterer Boden 500 kg),
spurfreie Elastikgummi-Rollen (Kugellagerrad, 2x Bockrollen, 2x Lenkrollen
mit Totalfeststeller), verstellbare Einhängeböden aus Siebdruckplatte
(Raster der Verstellung 50 mm, Schrägstellung bis 15° möglich, Seitenrand 10 mm hoch),
lackiert RAL 5012 Lichtblau
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Zust.
Revision

Gewicht [kg]:

Datum Name
Erstellt
Gepr.

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokumentes, Verwertung 
und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht 
ausdrücklich gestattet. Zuwiderhandlungenverpflichten zu 
Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patent-, Gebrauchs-
muster oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.
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A3

1:10

AB20.09.2016

78.081

KW-100x070x150-EG2LR-00

Kommissionierwagen

WAREHOUSE EQUIPMENT

32
9

31
3

31
3

200

11
00

71
5

1254

70
0

1000

70
0

15
00

Traglast 1000 kg (pro Einhängeboden 200 kg, unterer Boden 500 kg),
spurfreie Elastikgummi-Rollen (Kugellagerrad, 2x Bockrollen, 2x Lenkrollen
mit Totalfeststeller), verstellbare Einhängeböden aus Siebdruckplatte
(Raster der Verstellung 50 mm, Schrägstellung bis 15° möglich, Seitenrand 10 mm hoch),
lackiert RAL 5012 Lichtblau



5
4

3
2

1
0

Ma
ßs

ta
b 

in 
cm

 /
 S

CA
LE

 IN
 C

M
CO

PY
IN

G,
 D

EL
IV

ER
Y 

TO
 T

HI
RD

 P
AR

TI
ES

 A
S 

W
EL

L A
S 

ILL
EG

AL
.

UT
ILI

SA
TI

ON
 O

F 
TE

CH
NI

CA
L D

OC
UM

EN
T 

IS
 N

OT
 A

LL
OW

ED
.

Di
es

e Z
eic

hn
un

g d
ar

f w
ed

er
 ve

rvi
elf

ält
igt

, D
ritt

en
 zu

gä
ng

lic
h g

em
ac

ht 
no

ch
wi

de
rre

ch
tlic

h b
en

utz
t w

er
de

n. 
Na

ch
 ih

r g
efe

rtig
te 

Te
ile

 dü
rfe

n v
om

 Li
efe

r-
an

ten
 D

ritt
en

 w
ed

er
 zu

gä
ng

lic
h g

em
ac

ht,
 üb

er
las

se
n n

oc
h v

er
ka

uft
 w

er
de

n.

Zust.
Revision

Gewicht [kg]:

Datum Name
Erstellt
Gepr.

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokumentes, Verwertung 
und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht 
ausdrücklich gestattet. Zuwiderhandlungenverpflichten zu 
Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patent-, Gebrauchs-
muster oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.
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A3
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AB20.09.2016

91.163

KW-100x070x180-EG2LR-00

Kommissionierwagen

WAREHOUSE EQUIPMENT

32
9

200

11
00

31
3

31
3

31
3

71
5

1254

70
0

1000

70
0

18
00

Traglast 1000 kg (pro Einhängeboden 200 kg, unterer Boden 500 kg),
spurfreie Elastikgummi-Rollen (Kugellagerrad, 2x Bockrollen, 2x Lenkrollen
mit Totalfeststeller), verstellbare Einhängeböden aus Siebdruckplatte
(Raster der Verstellung 50 mm, Schrägstellung bis 15° möglich, Seitenrand 10 mm hoch),
lackiert RAL 5012 Lichtblau
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Zust.
Revision

Gewicht [kg]:

Datum Name
Erstellt
Gepr.

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokumentes, Verwertung 
und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht 
ausdrücklich gestattet. Zuwiderhandlungenverpflichten zu 
Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patent-, Gebrauchs-
muster oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.
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AB20.09.2016

74.665

KW-120x080x120-EG2LR-00

Kommissionierwagen

WAREHOUSE EQUIPMENT

32
9

31
3

200

11
00

81
5

1454

1200

80
0

12
00

Traglast 1000 kg (pro Einhängeboden 200 kg, unterer Boden 500 kg),
spurfreie Elastikgummi-Rollen (Kugellagerrad, 2x Bockrollen, 2x Lenkrollen
mit Totalfeststeller), verstellbare Einhängeböden aus Siebdruckplatte
(Raster der Verstellung 50 mm, Schrägstellung bis 15° möglich, Seitenrand 10 mm hoch),
lackiert RAL 5012 Lichtblau
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